

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 08.08.2017

Objednatel:

Obec Horní Poříčí

Horní Poříčí 77

67962 Horní Poříčí

IČ: 280232

Zastoupená starostou: Lenka Boháčová

Bank.spojení : Komerční banka, a.s.

(dále jen objednatel)

č. účtu : 11423631/0100

Zhotovitel: KUBIKO s.r.o.

se sídlem Brumov 103, PSČ 679 23

zaps. v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 53740

IČO: 27710637, DIČ: CZ27710637

jednající: Josef Kubiček, jednatel

oba též jako „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“ nebo „účastník Dodatku č. 1.“ nebo „účastníci Dodatku č. 1.“

Předmět smlouvy o dílo ze dne 08.08.2017

„Oprava komunikací v obci Horní Poříčí “ (dále i jako „dílo“)

Cena za dílo a platební podmínky

1. Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 1.052.235,- Kč s DPH, slovy Jedenmilionnulanapadesátvatisícdvěstětřicetpětkorunčeských sDPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Cena za dílo - původní cena :	1.052.235 Kč s DPH
vícepráce	515.237 Kč s DPH
méněpráce :	-213.331,- Kč s DPH

nová cena celkem : 1.119.125,- Kč bez DPH

DPH (21%): : 235.016,-

Celková cena za dílo : 1.354.141,- včetně DPH

Změna ceny za dílo je strukturována dle položkových rozpočtů uvedených v příloze tohoto dodatku smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci předmětu smlouvy.

Ostatní články a ujednání, uvedené ve smlouvě o dílo, se tímto Dodatkem č. 1. nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1. je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel.

V Horní Poříčí dne

24.8.2017
OBEC
HORNÍ POŘÍČÍ
679 62 Křetín
IČ: 00 28 02 32 ①

objednatel

Lenka Boháčová

starostka

Obec Horní Poříčí

V Horní Poříčí dne

24.8.2017
KUBIKO s.r.o.
Brumov 103 679 23
IČ: 27710637, DIČ: CZ27710637
Tel.: 603 848 958

zhotovitel

Josef Kubiček

jednatel

KUBIKO s.r.o.

Oprava místních komunikací - vícepráce

Obec Horní Poříčí

1) Místní komunikace k RD Škaroupka

a) Varianta dle ČSN 736121 tdz v - Doporučeno (předpokládaná životnost 25 let)

Asfaltobeton ACP v tl. 5 cm	10 m2	287,85	2878,5
Asfaltobeton ACO v tl. 4 cm	10 m2	307,8	3078
Zvednutí armaturních šoupátek	2 kpx	1800	3600
Dosypání břehu kamenivem frakce 32-63	1 kpx	4500	4500
Oprava komunikace asfaltovým recyklátem včetně sanace podloží kamenivem 32-63	35 m2	650	22750
Cena celkem bez DPH			36 807 Kč
Cena celkem vč. 21% DPH			44 536 Kč

3) Místní komunikace k RD Zunka

a) Varianta dle ČSN 736121 tdz v - Doporučeno (předpokládaná životnost 25 let)

Rozloha: 214,20 m2

Sanace podloží lomovým kamenem tl.35 (Odvoz výkopu na deponii obce)	35 m2	850	29750
Sanace podloží KSC	6 m3	3200	19200
Asfaltobeton ACP v tl. 5 cm	21,8 m2	287,85	6275,13
Asfaltobeton ACO v tl. 4 cm	21,8 m2	307,8	6710,04
Zřízení sjezdu ze šterkodrti	1 kpx	3500	3500
Přizvednutí starých obrubníků	5 m	200	1000
Cena celkem bez DPH			66 435 Kč
Cena celkem vč. 21% DPH			80 387 Kč

4) Místní komunikace k RD

a) Varianta dle ČSN 736121 tdz v - Doporučeno (předpokládána životnost 25 let)

Sanace podloží štěrkodrtí 0/63 v tl. 35 cm (Odvoz výkopu na deponii obce)	264,2 m2	528,2	139550,44
Vyrovnání podkladu štěrkodrtí 0/32 v prům. tl. do 5cm	264,2 m2	90,25	23844,05
Asfaltobeton ÁCP v tl. 5 cm	236 m2	287,85	67932,6
Asfaltobeton ACO v tl. 4 cm	236 m2	307,8	72640,8
Napojení na komunikaci kompletní	3,1 m	439,85	1363,535
Vytýčení inženýrských sítí	1 kpx	6222,5	6222,5
Přechodné dopravní značení	1 kpx	1520	1520
Terenní úpravy přilehlého pozemku, včetně dosypání zeminou a svaňování	1 kpx	9500	9500
	Cena celkem bez DPH		322 574 Kč
	Cena celkem vč. 21% DPH		390 314 Kč

Varianta a	Celkem bez DPH za celou stavbu	425 816 Kč
	Celkem s DPH za celou stavbu	515 237 Kč

KUJBÍKO s.r.o.

Brumov 103 679 23

IČ: 27710687 DIČ: CZ27710687

Tel.: 603 848 958

Oprava místních komunikací - méněpráce

Obec Horní Poříčí

1) Místní komunikace k RD Škaroupka

a) Varianta dle ČSN 736121 tdz v - Doporučeno (předpokládaná životnost 25 let)

Osázení obrubníků nájezdového 15x15x100 vč. dodávky a zemních prací	48 m	-501,6	-24076,8
Dosypání krajnice hlínou, asfaltobetonovým recyklátem	21,5 m2	-90,25	-1940,375
Příplatek za odvoz výkopu vč. Uložení a poplatku za skládku do 24 km	38,9 m3	-182,4	-7095,36
Cena celkem bez DPH			-33 113 Kč
Cena celkem vč. 21% DPH			-40 066 Kč

2) Místní komunikace k RD Julínek

a) Varianta dle ČSN 736121 tdz v - Doporučeno (předpokládaná životnost 25 let)

Osázení obrubníků nájezdového 15x15x100 vč. dodávky a zemních prací	75 m	-501,6	-37 620 Kč
Dosypání krajnice hlínou, asfaltobetonovým recyklátem	51 m2	-90,25	-4602,75
Příplatek za odvoz výkopu vč. Uložení a poplatku za skládku do 24 km	56,7 m3	-182,4	-10342,08
Cena celkem bez DPH			-52 565 Kč
Cena celkem vč. 21% DPH			-63 603 Kč

3) Místní komunikace k RD Zunka

a) Varianta dle ČSN 736121 tdz v - Doporučeno (předpokládaná životnost 25 let)

Osázení obrubníků nájezdového 15x15x100 vč. dodávky a zemních prací	134 m	-501,6	-67214,4
Dosypání krajnice hlínou, asfaltobetonovým recyklátem	72,5 m2	-90,25	-6543,125
Příplatek za odvoz výkopu vč. Uložení a poplatku za skládku do 24 km	92,5 m3	-182,4	-16872
Cena celkem bez DPH			-90 630 Kč
Cena celkem vč. 21% DPH			-109 662 Kč

Varianta a

Celkem bez DPH za celou stavbu	-176 307 Kč
Celkem s DPH za celou stavbu	-213 331 Kč

KAJBIKO s.r.o.

Brumov 103 679 23

IČ: 277 10637 DIČ: CZ27710637

TEL.: 603 848 958